
Pl. Klub Sp. PP Points Aufn. GD BED HS GP‐P Sportf.‐preise

1 Maurer Claus EBC 4 8 160 163 0,981 1,538 10 30 300,00

2 Szivacz Herbert POT 4 6 155 155 1,000 1,250 8 20 150,00

3 Efler Andreas BCE 3 4 116 111 1,045 1,081 6 14 80,00

3 Nebuda Dominik POT 3 4 90 126 0,714 0,869 6 14 80,00

5 Kostistansky Gerhard EBC 2 2 79 78 1,012 0,975 8 12 40,00

6 Kogelbauer Nikolaus EBC 2 2 65 77 0,844 0,930 5 12 40,00

7 Ralis Gerhard AUG 2 2 65 87 0,747 0,769 4 10 40,00

8 Ramacher Gerd BCE 2 2 66 116 0,568 0,634 4 10 40,00

9 Kahofer Arnim WBA 1 0 37 43 0,860 0,000 6 8

10 Müller Manfred BCE 1 0 32 40 0,800 0,000 4 8

11 Bastl Reinald BCE 1 0 32 46 0,695 0,000 5 8

12 Simperler Andreas WBA 1 0 36 62 0,580 0,000 4 8

13 Schachner Hubert BAR 1 0 28 51 0,549 0,000 6 6

14 Thuer Herbert WBA 1 0 21 42 0,500 0,000 3 6

15 Varga Peter EBC 1 0 23 53 0,433 0,000 3 6

16 Gajs Zoran BCE 1 0 15 39 0,384 0,000 3 6

BGD:
BED:
HS:

1. Dreiband Grand Prix von 11. ‐ 12.6.2022 im BSK Augarten
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1 ‐ 16 Klub PP Points Aufn. GD HS

Simperler Andreas WBA 0 36 62 0,580 4
Ramacher Gerd BCE 2 40 63 0,634 4

8 ‐ 9 Klub PP Points Aufn. GD HS

Bastl Reinald BCE 0 32 46 0,695 5
Nebuda Dominik POT 2 40 46 0,869 5

5 ‐ 12 Klub PP Points Aufn. GD HS

Kogelbauer Nikolaus EBC 2 40 43 0,930 5
Thuer Herbert WBA 0 21 42 0,500 3

4 ‐ 13 Klub PP Points Aufn. GD HS

Maurer Claus EBC 2 40 54 0,740 6
Varga Peter EBC 0 23 53 0,433 3

3 ‐ 14 Klub PP Points Aufn. GD HS

Ralis Gerhard AUG 2 40 52 0,769 4
Schachner Hubert BAR 0 28 51 0,549 6

6 ‐ 11 Klub PP Points Aufn. GD HS

Szivacz Herbert POT 2 40 40 1,000 5
Gajs Zoran BCE 0 15 39 0,384 3

7 ‐ 10 Klub PP Points Aufn. GD HS

Kostistansky Gerhard EBC 2 40 41 0,975 8
Müller Manfred BCE 0 32 40 0,800 4

2 ‐ 15 Klub PP Points Aufn. GD HS

Kahofer Arnim WBA 0 37 43 0,860 6
Efler Andreas BCE 2 40 43 0,930 4
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S1 ‐ S2 Klub PP Points Aufn. GD HS

Ramacher Gerd BCE 0 26 53 0,490 2
Nebuda Dominik POT 2 40 54 0,740 6

S3 ‐ S4 Klub PP Points Aufn. GD HS

Kogelbauer Nikolaus EBC 0 25 34 0,735 5
Maurer Claus EBC 2 40 34 1,176 10

S5 ‐ S6 Klub PP Points Aufn. GD HS

Ralis Gerhard AUG 0 25 35 0,714 4
Szivacz Herbert POT 2 40 35 1,142 4

S7 ‐ S8 Klub PP Points Aufn. GD HS

Kostistansky Gerhard EBC 0 39 37 1,054 5
Efler Andreas BCE 2 40 37 1,081 6

S9 ‐ S10 Klub PP Points Aufn. GD HS

Nebuda Dominik POT 0 10 26 0,384 3
Maurer Claus EBC 2 40 26 1,538 10

S11 ‐ S12 Klub PP Points Aufn. GD HS

Szivacz Herbert POT 2 40 32 1,250 8
Efler Andreas BCE 0 36 31 1,161 6

S13 ‐ S14 Klub PP Points Aufn. GD HS

Szivacz Herbert POT 0 35 48 0,729 4
Maurer Claus EBC 2 40 49 0,816 5

11

Halbfinale

Finale

12

13

14

16

1. Dreiband Prand Prix
von 11. ‐ 12.6.2022 im BSK Augarten

Viertelfinale

9

10


